
TERMIN: 29.06 – 08.07.2024  
 
CENA: 2920,00 zł 

ORGANIZATOR: 
Biuro Turystyczne „TURYSTA” 

Przedmiejska 17, 87-800 Włocławek 
Tel. 54 411 69 88, 54 411 34 12 

 
 

RIMINI jeden z najpopularniejszych adriatyckich Kurortów, kusi piaszczystymi, 
szerokimi plażami i eleganckimi bulwarami biegnącymi wzdłuż morza, 
zapełniającymi się tłumem wczasowiczów w porze wieczornej. Rimini to także raj 
dla dzieci i młodzieży kolorowe życie promenady, dyskoteki, parki rozrywki  
VISERBELLA to małe miasteczko turystyczne ok. 5 km od na północ od portu 
jachtowego "Marina di Rimini",  słynące z bezpiecznych plaż, spokoju i 
bezpieczeństwa,  z pełnym  zapleczem sklepów, hoteli, pubów i restauracji   
ZAKWATEROWANIE: 
HOTEL PLAYA*** - znajduje się przy promenadzie Viserbella w Rimini, 
bezpośrednio nad morzem, kilka metrów od plaży, w sąsiedztwie deptaka. 
Zakwaterowanie w pokojach 4,5- osobowych ( możliwe łóżka piętrowe). 
Wszystkie są przytulne, przestronne i nowocześnie urządzone, niektóre z 
fantastycznym widokiem na morze. Wszystkie są wyposażone w eleganckie 
łazienki z prysznicem, telewizor, klimatyzację i ogrzewanie. Menu w 
hotelu Playa w Rimini obejmuje dania kuchni krajowej i romańskiej na bazie 
mięsa i ryb, a także bogaty bufet warzywny i pyszne desery. Śniadanie w 
formie bufetu z szerokim wyborem dżemów, ciast, ciastek, rogalików, serów i 
wędlin, płatków śniadaniowych, soków owocowych, jogurtów. Lunch i kolacja 
również  w formie bufetu. Hotel oferuje salę telewizyjną i duże przestrzenie 
na zewnątrz: przyjemny taras z fotelami i obsługą barową. W miejscach 
ogólnodostępnych można korzystać z WiFi. https://hotelplayarimini.it/  
PROGRAM:  
 2 razy 1,5 godzinny rejs statkiem - Sottomarina - Wenecja – Sottomarina 
 Zwiedzanie Wenecji z przewodnikiem plac Św. Marka z Bazyliką, Pałac 

Dożów, Most Westchnień, Wieża Zegarowa, Dzwonnica 
 Całodniowa wycieczka do Mirabilandii - największego parku rozrywki na 

Riwierze Adriatyckiej. gdzie na poszukiwaczy adrenaliny czeka dużo atrakcji. 
 Całodniowa wycieczka do Mirabilandii Beach – do parku wodnego, w pobliżu 

Rawenny. Zajmującego powierzchnię 120 tys. m²  
 Zwiedzanie Rimini-Spacer uliczkami Starego Miasta, wizyta na targu rybnym i 

bazarze z regionalnymi produktami – zakupy, 
 Spacery po najbliższej okolicy  
 Gry miejskie, konkurs wiedzy o Włoszech - shopping w poszukiwaniu 

najbardziej nietypowych pamiątek  
 Kąpiele w morzu, aktywne plażowanie - opalanie, budowle z piasku, spacery 

brzegiem morza, sesja zdjęciowa wśród morskich fal  
 sport na plaży  – rozegramy niejedne zawody sportowe, siatkówka plażowa, 

kąpiele, konkursy, wyścigi, poranny jogging wzdłuż plaży  
 smaki Włoch - dowiemy się co nieco o kuchni kraju, w którym będziemy 

wypoczywać. Dlaczego Włosi jedza makarony i pizzę  
 turnieje, konkursy, gry, zabawy, imprezy kolonijne 
 wyjazdy do dyskotek – dla chętnych - wstępy dodatkowo płatne 
CENA ZAWIERA: 
 transport – przejazd autokarem  klasy LUX/klimatyzacja, WC, barek, DVD/ 
 7 noclegów w Rimini  
 3 posiłki dziennie w Rimini 
 suchy prowiant na drogę powrotną 
 opiekę doświadczonej kadry ( kierownika, ratownika, wychowawców) 
 polskojęzycznego przewodnika w Wenecji 
 ubezpieczenie KL 20000 euro, NNW 15000 zł, bagaż 1000,00 zł - Signal Iduna 
 sprzęt sportowy  i plastyczny  
 nagrody, dyplomy  i  drobne upominki dla każdego uczestnika kolonii 
 program  animacyjny i turystyczno- rekreacyjny 
CENA  NIE ZAWIERA: 
 Obowiązkowych opłat za granicą: opłaty klimatycznej, opłaty za klimatyzację,  
   opłaty za serwis plażowy ( parasole i leżaki na plaży), rejsy statkiem, bilety  
   wstępów do Parku Rozrywki i do Aquaparku – 110,00 Euro 
 obowiązkowej składki na TFG oraz  na TFP – 20,00 Zł 
UWAGI:  
•Dzieci powinny posiadać ważne paszporty lub dowody osobiste 
• Bagaż: jedna sztuka bagażu do 20 kg; średniej wielkości walizka lub torba 
   materiałowa + bagaż podręczny (zabierany ze sobą do autokaru); 
 
ZAPISY: P. MAŁGORZATA PINKOWSKA - Tel. 664-266-522 
 

Zaliczka 800 zł płatna gotówką u P. Pinkowskiej  
lub w biurze BT Turysta do 30.11.2023 
 

Włochy – Viserbella Di Rimini 
Wenecja, rejsy statkiem, Mirabilandia, Mirabilandia Bech 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Włochy – Viserbella Di Rimini 
Hotel Playa*** – położony kilka metrów od plaży  

 
Dzień 1 – 29.06.2024 
Wyjazd z Włocławka ok. godz. 12.00. Przejazd do Włoch. Po drodze organizowane będą postoje 
na toaletę oraz posiłki – we własnym zakresie ok. 1350 km (ok. 20 h). /nocny przejazd/ 
 
Dzień 2 – 30.06.2024 
Przyjazd do Włoch do Sottomariny ok. godz. 08.00. 1,5 godzinny rejs statkiem wzdłuż 
laguny Weneckiej do Wenecji. Zwiedzanie z przewodnikiem Wenecji: zobaczymy m.in.: Plac 
św. Marka,  Bazylikę św. Marka, prawie 100 metrową Dzwonnicę św. Marka oraz Pałac 
Dożów. Przespacerujemy przez słynne mosty: XVI-wieczny most Rialto i most Westchnień, 
miejsce wyjątkowo romantyczne, Po zwiedzaniu powrotny 1,5 godzinny rejs statkiem do 
Sottomariny. Ok. godz. 17.00 wyjazd do Rimini – 150 km – 2 godz.  Zakwaterowanie w 
hotelu.  Sprawy organizacyjne, zapoznanie z otoczeniem. kolacja, nocleg. 
 
Dzień 3 – 8 – 01.07 – 06.07.2023 
 Plażowanie i kąpiele w morzu 
 Całodniowa wycieczka do Mirabilandii - największego parku rozrywki na Riwierze 

Adriatyckiej. gdzie na małych i dużych poszukiwaczy adrenaliny czeka dużo atrakcji. Na 
terenie parku znajdziemy kilka różnych stref tematycznych (m.in. Dolina Dzikiego Zachodu, 
Route 66 czy Adventureland) i około 40 różnych atrakcji. fantastyczny świat przygody z 
super atrakcjami m.in. kolejki górskie, karuzele, zjazdy wodne, pokazy policyjne, skoków do 
wody  

 Całodniowa wycieczka do Mirabilandii Beach – do parku wodnego, znajdującego się w 
pobliżu Rawenny. Zajmuje powierzchnię 120 tys. m² i składa się z plaż, basenów, zjeżdżalni 
wodnych, terenów zielonych, barów, restauracji i sklepów, przypominając tropikalną rajską 
wyspę.  

 Zwiedzanie Rimini - Spacer uliczkami Starego Miasta  Zamek Simsodo – majestatyczna 
budowla w barokowym stylu. Fontanna Szyski – to główne miejsce centralnego Rimini. 
Amfiteatr Rzymski – a raczej jego ruiny. Plac Trzech Męczenników– najważniejsze miejsce w 
Rimini. Na obszernym placu znajduje się wiele rzeźb oraz sam ratusz miejski. Kościół Sant’ 
Agostino– jedna z najpiękniejszych budowli sakralnych w całym mieście., wizyta na 
współczesnym targu rybnym i bazarze z regionalnymi produktami – zakupy,  

 Spacery po najbliższej okolicy  
 Gry miejskie, konkurs wiedzy o Włoszech - shopping w poszukiwaniu najbardziej 

nietypowych pamiątek  
 aktywne plażowanie - opalanie, budowle z piasku, spacery brzegiem morza, sesja zdjęciowa 

wśród morskich fal  
 sport na plaży  – rozegramy niejedne zawody sportowe, siatkówka plażowa, kąpiele, 

taneczne wygłupy, konkursy, wyścigi, poranny jogging wzdłuż plaży  
 smaki Włoch - dowiemy się co nieco o kuchni kraju, w którym będziemy wypoczywać. 

Dlaczego Włosi jedza makarony i pizzę  
 turnieje, konkursy z nagrodami m.in.: plastyczny, mody kolonijnej, fryzur, makijażu, 

piosenki kolonijnej, na najładniejszą rzeźbę z piasku  
 gry, zabawy, imprezy kolonijne: Wybór Miss i Mistera, Śluby kolonijne, Chrzest kolonijny, 

Kalambury 
 wyjazdy do dyskotek – dla chętnych - wstępy dodatkowo płatne  
 
Dzień 9 – 07.07.2024 
Śniadanie w hotelu, pobranie suchego prowiantu na drogę.  Wyjazd z Rimini  do Polski 
1550 km – 23 godz. Po drodze organizowane będą postoje na toaletę oraz posiłki – we 
własnym zakresie.  Nocny przejazd 
 
Dzień 10 – 08.07.2024 
Śniadanie – suchy prowiant. Przewidywany powrót do Włocławka w godzinach 
przedpołudniowych 


